


BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Janeiro de 2020 a 31 de Março de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 7.517.294,24R$ 6.685.322,98

 ATIVO CIRCULANTE R$ 7.491.130,99R$ 6.662.259,73

  DISPONIVEL R$ 420.375,15R$ 18.728,26

   BENS NUMERARIOS R$ 1.103,15R$ 936,88

    CAIXA R$ 1.103,15R$ 936,88

   CONTA CORRENTE DEPOSITO
BANCARIO

R$ 419.272,00R$ 17.791,38

    BANCO DO BRASIL S/A R$ 50.929,90R$ 2.340,89

    BANCO ITAU S/A R$ 165.359,60R$ 6.518,02

    BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL
S/A

R$ 34.747,52R$ 3.546,14

    BANCO SAFRA R$ 168.234,98R$ 5.386,33

  CLIENTES R$ 7.070.755,84R$ 6.643.531,47

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 7.070.755,84R$ 6.643.531,47

    CLIENTES DIVERSOS R$ 7.070.755,84R$ 6.643.531,47

 ATIVO IMOBILIZADO PERMANENTE R$ 26.163,25R$ 23.063,25

  ATIVO IMOBILIZADO ACUMULADO R$ 26.163,25R$ 23.063,25

   ATIVO IMOBILIZADO R$ 263.171,26R$ 260.071,26

    MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 549,65R$ 549,65

    MOVEIS E ELETRODOMESTICOS R$ 7.557,90R$ 7.557,90

    EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA R$ 6.311,15R$ 3.211,15

    APARELHOS E EQUIPAMENTOS R$ 187,98R$ 187,98

    VEICULOS E ACESSORIOS R$ 68.564,58R$ 68.564,58

    TERRENOS R$ 180.000,00R$ 180.000,00

   (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA R$ (237.008,01)R$ (237.008,01)

    (-) MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ (219,86)R$ (219,86)

    (-) MOVEIS E ELETRODOMESTICOS R$ (1.561,59)R$ (1.561,59)

    (-) EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA R$ (1.926,69)R$ (1.926,69)

    (-) APARELHOS E EQUIPAMENTOS R$ (74,05)R$ (74,05)

    (-) VEICULOS E ACESSORIOS R$ (53.225,82)R$ (53.225,82)

    (-) TERRENOS R$ (180.000,00)R$ (180.000,00)

PASSIVO R$ 7.517.294,24R$ 6.685.322,98

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 696.069,96R$ 399.718,82

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 8.0.9 do Visualizador 3Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Janeiro de 2020 a 31 de Março de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

  FORNECEDORES DIVERSOS R$ 524.153,09R$ 244.856,76

   FORNECEDORES E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS

R$ 524.153,09R$ 244.856,76

    FORNECEDORES DIVERSOS R$ 516.259,91R$ 218.339,51

    PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS A PAGAR R$ 7.893,18R$ 26.517,25

  EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 107.504,62R$ 107.504,62

   EMPRESTIMOS DIVERSOS R$ 107.504,62R$ 107.504,62

    FINANCIAMENTOS IMOBILIARIOS R$ 107.504,62R$ 107.504,62

  OBRIGACÕES TRABALHISTAS E
TRIBUTARIAS

R$ 64.412,25R$ 47.357,44

   FOLHA DE PAGAMENTO R$ 8.530,53R$ 8.011,49

    RETIRADA PRO- LABORE A PAGAR R$ 1.335,00R$ 1.335,00

    SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 6.085,42R$ 6.676,49

    FERIAS A PAGAR R$ 1.110,11R$ 0,00

   ENCARGOS SOCIAIS R$ 4.348,15R$ 4.023,32

    INSS A RECOLHER R$ 3.470,01R$ 3.305,51

    FGTS A RECOLHER R$ 647,16R$ 604,47

    CONTRIBUIÇÃO ASSISTENCIAL A
RECOLHER

R$ 230,98R$ 113,34

   OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E TAXA
MUNICIPAL

R$ 51.533,57R$ 35.322,63

    COFINS A RECOLHER R$ 22.734,18R$ 8.953,90

    PIS A RECOLHER R$ 4.918,85R$ 1.940,01

    I.R.R.F A RECOLHER R$ 40,80R$ 0,00

    I.R.P.J A RECOLHER R$ 11.994,73R$ 13.851,62

    CONTRIBUIÇÃO SOCIAL A RECOLHER R$ 11.797,36R$ 10.577,10

    ISSQN A RECOLHER R$ 47,65R$ 0,00

 PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO R$ 516.992,06R$ 258.073,59

  EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
DIVERSOS

R$ 516.992,06R$ 258.073,59

   EMPRESTIMOS A PAGAR R$ 516.992,06R$ 258.073,59

    EMPRESTIMO BANCARIO CAIXA
ECONOMICA FEDE

R$ 44.308,66R$ 68.477,02

    DESENVOLVE SP  AG FOMENTO ESTD
SP

R$ 278.238,95R$ 189.596,57

    EMPRESTIMO BANCO SAFRA R$ 194.444,45R$ 0,00

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 6.304.232,22R$ 6.027.530,57

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 8.0.9 do Visualizador 3Página 2 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
F1.12.C5.AD.C6.D8.82.0F.46.B1.69.51.55.AE.3C.C4.D4.8A.80.38-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Janeiro de 2020 a 31 de Março de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

  CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

  RESERVA LEGAL R$ 6.204.232,22R$ 5.927.530,57

   LUCROS / PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 6.204.232,22R$ 5.927.530,57

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 8.0.9 do Visualizador 3Página 3 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
F1.12.C5.AD.C6.D8.82.0F.46.B1.69.51.55.AE.3C.C4.D4.8A.80.38-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Abril de 2020 a 30 de Junho de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 7.681.393,65R$ 7.517.294,24

 ATIVO CIRCULANTE R$ 7.655.230,40R$ 7.491.130,99

  DISPONIVEL R$ 379.842,04R$ 420.375,15

   BENS NUMERARIOS R$ 1.409,32R$ 1.103,15

    CAIXA R$ 1.409,32R$ 1.103,15

   CONTA CORRENTE DEPOSITO
BANCARIO

R$ 378.432,72R$ 419.272,00

    BANCO DO BRASIL S/A R$ 51.021,09R$ 50.929,90

    BANCO ITAU S/A R$ 165.603,89R$ 165.359,60

    BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL
S/A

R$ 10.579,16R$ 34.747,52

    BANCO SAFRA R$ 151.228,58R$ 168.234,98

  CLIENTES R$ 7.275.388,36R$ 7.070.755,84

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 7.275.388,36R$ 7.070.755,84

    CLIENTES DIVERSOS R$ 7.275.388,36R$ 7.070.755,84

 ATIVO IMOBILIZADO PERMANENTE R$ 26.163,25R$ 26.163,25

  ATIVO IMOBILIZADO ACUMULADO R$ 26.163,25R$ 26.163,25

   ATIVO IMOBILIZADO R$ 263.171,26R$ 263.171,26

    MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 549,65R$ 549,65

    MOVEIS E ELETRODOMESTICOS R$ 7.557,90R$ 7.557,90

    EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA R$ 6.311,15R$ 6.311,15

    APARELHOS E EQUIPAMENTOS R$ 187,98R$ 187,98

    VEICULOS E ACESSORIOS R$ 68.564,58R$ 68.564,58

    TERRENOS R$ 180.000,00R$ 180.000,00

   (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA R$ (237.008,01)R$ (237.008,01)

    (-) MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ (219,86)R$ (219,86)

    (-) MOVEIS E ELETRODOMESTICOS R$ (1.561,59)R$ (1.561,59)

    (-) EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA R$ (1.926,69)R$ (1.926,69)

    (-) APARELHOS E EQUIPAMENTOS R$ (74,05)R$ (74,05)

    (-) VEICULOS E ACESSORIOS R$ (53.225,82)R$ (53.225,82)

    (-) TERRENOS R$ (180.000,00)R$ (180.000,00)

PASSIVO R$ 7.681.393,65R$ 7.517.294,24

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 624.294,62R$ 696.069,96

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 8.0.9 do Visualizador 3Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
F1.12.C5.AD.C6.D8.82.0F.46.B1.69.51.55.AE.3C.C4.D4.8A.80.38-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Abril de 2020 a 30 de Junho de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

  FORNECEDORES DIVERSOS R$ 475.534,81R$ 524.153,09

   FORNECEDORES E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS

R$ 475.534,81R$ 524.153,09

    FORNECEDORES DIVERSOS R$ 437.859,28R$ 516.259,91

    PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS A PAGAR R$ 37.675,53R$ 7.893,18

  EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 107.504,62R$ 107.504,62

   EMPRESTIMOS DIVERSOS R$ 107.504,62R$ 107.504,62

    FINANCIAMENTOS IMOBILIARIOS R$ 107.504,62R$ 107.504,62

  OBRIGACÕES TRABALHISTAS E
TRIBUTARIAS

R$ 41.255,19R$ 64.412,25

   FOLHA DE PAGAMENTO R$ 9.307,61R$ 8.530,53

    RETIRADA PRO- LABORE A PAGAR R$ 1.335,00R$ 1.335,00

    SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 5.267,16R$ 6.085,42

    FERIAS A PAGAR R$ 0,00R$ 1.110,11

    RESCISOES A PAGAR R$ 2.705,45R$ 0,00

   ENCARGOS SOCIAIS R$ 3.982,34R$ 4.348,15

    INSS A RECOLHER R$ 3.292,36R$ 3.470,01

    FGTS A RECOLHER R$ 573,24R$ 647,16

    CONTRIBUIÇÃO ASSISTENCIAL A
RECOLHER

R$ 116,74R$ 230,98

   OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E TAXA
MUNICIPAL

R$ 27.965,24R$ 51.533,57

    COFINS A RECOLHER R$ 20.850,03R$ 22.734,18

    PIS A RECOLHER R$ 3.198,30R$ 4.918,85

    I.R.R.F A RECOLHER R$ 1.032,84R$ 40,80

    I.R.P.J A RECOLHER R$ 39,80R$ 11.994,73

    CONTRIBUIÇÃO SOCIAL A RECOLHER R$ 2.782,65R$ 11.797,36

    ISSQN A RECOLHER R$ 61,62R$ 47,65

 PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO R$ 492.823,70R$ 516.992,06

  EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
DIVERSOS

R$ 492.823,70R$ 516.992,06

   EMPRESTIMOS A PAGAR R$ 492.823,70R$ 516.992,06

    EMPRESTIMO BANCARIO CAIXA
ECONOMICA FEDE

R$ 20.140,30R$ 44.308,66

    DESENVOLVE SP  AG FOMENTO ESTD
SP

R$ 278.238,95R$ 278.238,95

    EMPRESTIMO BANCO SAFRA R$ 194.444,45R$ 194.444,45

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 8.0.9 do Visualizador 3Página 2 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
F1.12.C5.AD.C6.D8.82.0F.46.B1.69.51.55.AE.3C.C4.D4.8A.80.38-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Abril de 2020 a 30 de Junho de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 6.564.275,33R$ 6.304.232,22

  CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

  RESERVA LEGAL R$ 6.464.275,33R$ 6.204.232,22

   LUCROS / PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 6.464.275,33R$ 6.204.232,22

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 8.0.9 do Visualizador 3Página 3 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
F1.12.C5.AD.C6.D8.82.0F.46.B1.69.51.55.AE.3C.C4.D4.8A.80.38-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Julho de 2020 a 30 de Setembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 7.816.252,81R$ 7.681.393,65

 ATIVO CIRCULANTE R$ 7.790.089,56R$ 7.655.230,40

  DISPONIVEL R$ 438.505,68R$ 379.842,04

   BENS NUMERARIOS R$ 1.405,05R$ 1.409,32

    CAIXA R$ 1.405,05R$ 1.409,32

   CONTA CORRENTE DEPOSITO
BANCARIO

R$ 437.100,63R$ 378.432,72

    BANCO DO BRASIL S/A R$ 51.923,41R$ 51.021,09

    BANCO ITAU S/A R$ 165.161,55R$ 165.603,89

    BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL
S/A

R$ 68.787,09R$ 10.579,16

    BANCO SAFRA R$ 151.228,58R$ 151.228,58

  CLIENTES R$ 7.351.583,88R$ 7.275.388,36

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 7.351.583,88R$ 7.275.388,36

    CLIENTES DIVERSOS R$ 7.351.583,88R$ 7.275.388,36

 ATIVO IMOBILIZADO PERMANENTE R$ 26.163,25R$ 26.163,25

  ATIVO IMOBILIZADO ACUMULADO R$ 26.163,25R$ 26.163,25

   ATIVO IMOBILIZADO R$ 263.171,26R$ 263.171,26

    MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 549,65R$ 549,65

    MOVEIS E ELETRODOMESTICOS R$ 7.557,90R$ 7.557,90

    EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA R$ 6.311,15R$ 6.311,15

    APARELHOS E EQUIPAMENTOS R$ 187,98R$ 187,98

    VEICULOS E ACESSORIOS R$ 68.564,58R$ 68.564,58

    TERRENOS R$ 180.000,00R$ 180.000,00

   (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA R$ (237.008,01)R$ (237.008,01)

    (-) MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ (219,86)R$ (219,86)

    (-) MOVEIS E ELETRODOMESTICOS R$ (1.561,59)R$ (1.561,59)

    (-) EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA R$ (1.926,69)R$ (1.926,69)

    (-) APARELHOS E EQUIPAMENTOS R$ (74,05)R$ (74,05)

    (-) VEICULOS E ACESSORIOS R$ (53.225,82)R$ (53.225,82)

    (-) TERRENOS R$ (180.000,00)R$ (180.000,00)

PASSIVO R$ 7.816.252,81R$ 7.681.393,65

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 498.647,82R$ 624.294,62

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 8.0.9 do Visualizador 3Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
F1.12.C5.AD.C6.D8.82.0F.46.B1.69.51.55.AE.3C.C4.D4.8A.80.38-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Julho de 2020 a 30 de Setembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

  FORNECEDORES DIVERSOS R$ 342.353,06R$ 475.534,81

   FORNECEDORES E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS

R$ 342.353,06R$ 475.534,81

    FORNECEDORES DIVERSOS R$ 311.541,79R$ 437.859,28

    PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS A PAGAR R$ 30.811,27R$ 37.675,53

  EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 107.504,62R$ 107.504,62

   EMPRESTIMOS DIVERSOS R$ 107.504,62R$ 107.504,62

    FINANCIAMENTOS IMOBILIARIOS R$ 107.504,62R$ 107.504,62

  OBRIGACÕES TRABALHISTAS E
TRIBUTARIAS

R$ 48.790,14R$ 41.255,19

   FOLHA DE PAGAMENTO R$ 6.692,82R$ 9.307,61

    RETIRADA PRO- LABORE A PAGAR R$ 1.335,00R$ 1.335,00

    SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 5.357,82R$ 5.267,16

    RESCISOES A PAGAR R$ 0,00R$ 2.705,45

   ENCARGOS SOCIAIS R$ 3.286,81R$ 3.982,34

    INSS A RECOLHER R$ 2.712,85R$ 3.292,36

    FGTS A RECOLHER R$ 483,33R$ 573,24

    CONTRIBUIÇÃO ASSISTENCIAL A
RECOLHER

R$ 90,63R$ 116,74

   OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E TAXA
MUNICIPAL

R$ 38.810,51R$ 27.965,24

    COFINS A RECOLHER R$ 7.170,99R$ 20.850,03

    PIS A RECOLHER R$ 915,45R$ 3.198,30

    I.R.R.F A RECOLHER R$ 18,60R$ 1.032,84

    I.R.P.J A RECOLHER R$ 12.091,50R$ 39,80

    CONTRIBUIÇÃO SOCIAL A RECOLHER R$ 10.762,84R$ 2.782,65

    ISSQN A RECOLHER R$ 5,60R$ 61,62

    ICMS A RECOLHER R$ 7.845,53R$ 0,00

 PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO R$ 499.365,88R$ 492.823,70

  EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
DIVERSOS

R$ 499.365,88R$ 492.823,70

   EMPRESTIMOS A PAGAR R$ 499.365,88R$ 492.823,70

    EMPRESTIMO BANCARIO CAIXA
ECONOMICA FEDE

R$ 28.196,42R$ 20.140,30

    DESENVOLVE SP  AG FOMENTO ESTD
SP

R$ 276.725,01R$ 278.238,95

    EMPRESTIMO BANCO SAFRA R$ 194.444,45R$ 194.444,45

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 8.0.9 do Visualizador 3Página 2 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
F1.12.C5.AD.C6.D8.82.0F.46.B1.69.51.55.AE.3C.C4.D4.8A.80.38-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Julho de 2020 a 30 de Setembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 6.818.239,11R$ 6.564.275,33

  CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

  RESERVA LEGAL R$ 6.718.239,11R$ 6.464.275,33

   LUCROS / PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 6.718.239,11R$ 6.464.275,33

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 8.0.9 do Visualizador 3Página 3 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
F1.12.C5.AD.C6.D8.82.0F.46.B1.69.51.55.AE.3C.C4.D4.8A.80.38-8, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 7.418.583,57R$ 7.816.252,81

 ATIVO CIRCULANTE R$ 7.409.600,82R$ 7.790.089,56

  DISPONIVEL R$ 57.165,85R$ 438.505,68

   BENS NUMERARIOS R$ 1.093,51R$ 1.405,05

    CAIXA R$ 1.093,51R$ 1.405,05

   CONTA CORRENTE DEPOSITO
BANCARIO

R$ 56.072,34R$ 437.100,63

    BANCO DO BRASIL S/A R$ (4.078,21)R$ 51.923,41

    BANCO ITAU S/A R$ 10,00R$ 165.161,55

    BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL
S/A

R$ 56.431,02R$ 68.787,09

    BANCO SAFRA R$ 3.709,53R$ 151.228,58

  CLIENTES R$ 7.352.434,97R$ 7.351.583,88

   DUPLICATAS A RECEBER R$ 7.352.434,97R$ 7.351.583,88

    CLIENTES DIVERSOS R$ 7.352.434,97R$ 7.351.583,88

 ATIVO IMOBILIZADO PERMANENTE R$ 8.982,75R$ 26.163,25

  ATIVO IMOBILIZADO ACUMULADO R$ 8.982,75R$ 26.163,25

   ATIVO IMOBILIZADO R$ 263.171,26R$ 263.171,26

    MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ 549,65R$ 549,65

    MOVEIS E ELETRODOMESTICOS R$ 7.557,90R$ 7.557,90

    EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA R$ 6.311,15R$ 6.311,15

    APARELHOS E EQUIPAMENTOS R$ 187,98R$ 187,98

    VEICULOS E ACESSORIOS R$ 68.564,58R$ 68.564,58

    TERRENOS R$ 180.000,00R$ 180.000,00

   (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA R$ (254.188,51)R$ (237.008,01)

    (-) MAQUINAS E EQUIPAMENTOS R$ (549,65)R$ (219,86)

    (-) MOVEIS E ELETRODOMESTICOS R$ (2.317,38)R$ (1.561,59)

    (-) EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA R$ (2.568,92)R$ (1.926,69)

    (-) APARELHOS E EQUIPAMENTOS R$ (187,98)R$ (74,05)

    (-) VEICULOS E ACESSORIOS R$ (68.564,58)R$ (53.225,82)

    (-) TERRENOS R$ (180.000,00)R$ (180.000,00)

PASSIVO R$ 7.418.583,57R$ 7.816.252,81

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 349.355,56R$ 498.647,82
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

  FORNECEDORES DIVERSOS R$ 222.485,00R$ 342.353,06

   FORNECEDORES E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS

R$ 222.485,00R$ 342.353,06

    FORNECEDORES DIVERSOS R$ 183.431,86R$ 311.541,79

    PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS A PAGAR R$ 39.053,14R$ 30.811,27

  EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS R$ 107.504,62R$ 107.504,62

   EMPRESTIMOS DIVERSOS R$ 107.504,62R$ 107.504,62

    FINANCIAMENTOS IMOBILIARIOS R$ 107.504,62R$ 107.504,62

  OBRIGACÕES TRABALHISTAS E
TRIBUTARIAS

R$ 19.365,94R$ 48.790,14

   FOLHA DE PAGAMENTO R$ 6.814,56R$ 6.692,82

    RETIRADA PRO- LABORE A PAGAR R$ 1.335,00R$ 1.335,00

    SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR R$ 5.077,25R$ 5.357,82

    FERIAS A PAGAR R$ 402,31R$ 0,00

   ENCARGOS SOCIAIS R$ 3.249,57R$ 3.286,81

    INSS A RECOLHER R$ 2.757,49R$ 2.712,85

    FGTS A RECOLHER R$ 492,08R$ 483,33

    CONTRIBUIÇÃO ASSISTENCIAL A
RECOLHER

R$ 0,00R$ 90,63

   OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E TAXA
MUNICIPAL

R$ 9.301,81R$ 38.810,51

    COFINS A RECOLHER R$ 7.645,32R$ 7.170,99

    PIS A RECOLHER R$ 1.656,49R$ 915,45

    I.R.R.F A RECOLHER R$ 0,00R$ 18,60

    I.R.P.J A RECOLHER R$ 0,00R$ 12.091,50

    CONTRIBUIÇÃO SOCIAL A RECOLHER R$ 0,00R$ 10.762,84

    ISSQN A RECOLHER R$ 0,00R$ 5,60

    ICMS A RECOLHER R$ 0,00R$ 7.845,53

 PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO R$ 350.565,27R$ 499.365,88

  EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
DIVERSOS

R$ 350.565,27R$ 499.365,88

   EMPRESTIMOS A PAGAR R$ 350.565,27R$ 499.365,88

    EMPRESTIMO BANCARIO CAIXA
ECONOMICA FEDE

R$ 16.112,24R$ 28.196,42

    DESENVOLVE SP  AG FOMENTO ESTD
SP

R$ 206.675,18R$ 276.725,01

    EMPRESTIMO BANCO SAFRA R$ 127.777,85R$ 194.444,45
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 6.718.662,74R$ 6.818.239,11

  CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

   CAPITAL SUBSCRITO R$ 100.000,00R$ 100.000,00

    CAPITAL SOCIAL R$ 100.000,00R$ 100.000,00

  RESERVA LEGAL R$ 6.618.662,74R$ 6.718.239,11

   LUCROS / PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 6.618.662,74R$ 6.718.239,11
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Janeiro de 2020 a 31 de Março de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 RECEITAS OPERACIONAIS E NÃO
OPERACIONAIS R$ 1.078.729,99R$ 968.267,90

  VENDA DE MERCADORIAS E PRESTAÇÃO
SERVIÇO R$ 1.078.729,99R$ 962.836,65

   VENDAS DE MERCADORIAS R$ 1.078.729,99R$ 952.922,00

   RECEITA S/ SERVICOS PRESTADOS R$ 0,00R$ 9.914,65

  DEVOLUCAO R$ 0,00R$ 5.431,25

   DEVOLUCAO DE MERCADORIAS R$ 0,00R$ 5.431,25

 (-) DESPESAS DIVERSAS R$ (652.028,34)R$ (827.243,12)

  (-) FOLHA DE PAGAMENTO R$ (27.986,50)R$ (31.084,46)

   (-) RETIRADA PRO-LABORE R$ (4.005,00)R$ (4.005,00)

   (-) SALARIOS E ORDENADOS R$ (17.784,89)R$ (19.868,11)

   13º SALARIO R$ 0,00R$ (6.150,30)

   (-) RESCISÕES R$ (3.596,61)R$ 0,00

   (-) FERIAS R$ (2.600,00)R$ (1.061,05)

  (-) ENCARGOS SOCIAIS R$ (12.573,45)R$ (15.335,28)

   (-) INSS R$ (10.250,83)R$ (10.293,87)

   (-) FGTS R$ (1.834,70)R$ (2.153,36)

   13º DO INSS R$ 0,00R$ (2.552,69)

   (-) CONTRIBUIÇÃO ASSISTENCIAL R$ (487,92)R$ (335,36)

  (-) OBRIGAÇÕESTRIBUTARIA E TAXAS
MUNICIPAIS R$ (94.401,57)R$ (129.587,99)

   (-) IPTU R$ (304,27)R$ 0,00

   (-) COFINS R$ (32.393,67)R$ (26.565,62)

   (-) PIS R$ (23.995,95)R$ (5.755,87)

   (-) I.R.R.F R$ (278,55)R$ (276,76)

   (-) I.R.P.J R$ (11.994,73)R$ (13.851,62)

   (-) CONTRIBUIÇÃO SOCIAL R$ (11.797,36)R$ (10.577,10)

   (-) ISSQN R$ (187,88)R$ (27,46)

   (-) TAXAS E IMPOSTOS DIVERSOS R$ (13.449,16)R$ (26.737,40)

   ICMS R$ 0,00R$ (45.796,16)

  (-) PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DIVERSOS R$ (6.914,35)R$ (37.197,15)

   (-) DESPESAS C/ ADVOGADOS
(HONORARIOS) R$ (938,50)R$ (1.877,00)

   (-) DESPESAS C/ CONTADOR
(HONORARIOS) R$ (1.980,00)R$ (2.248,40)

   SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA
FISICA R$ 0,00R$ (450,00)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Janeiro de 2020 a 31 de Março de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

   (-) SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA
JURIDICA R$ (2.565,85)R$ (30.990,45)

   (-) MENSALIDADE DA INTERNET E TV A
CABO R$ (250,00)R$ (125,00)

   (-) ASSISTENCIA MEDICA R$ (40,00)R$ 0,00

   (-) MENSALIDADES SISTEMAS E
SOFTWARES R$ (1.140,00)R$ (1.125,00)

   SERVIÇOS SCP PLEX R$ 0,00R$ (381,30)

  (-) DESPESAS DIVERSAS R$ (64.625,60)R$ (90.639,35)

   (-) CORREIOS E SERVIÇOS DE POSTAGENS R$ (6.380,73)R$ (5.021,90)

   (-) DESPESAS C/ MANUTENÇÃO DE
VEICULOS R$ (253,89)R$ 0,00

   (-) DESPESAS C/ PAPELARIAS R$ (687,08)R$ 0,00

   DESPESAS C/ CARTORIOS R$ 0,00R$ (94,17)

   DESPESAS DIVERSAS R$ 11.224,20R$ (1.628,81)

   (-) SEGUROS DIVERSOS R$ (260,05)R$ (713,75)

   (-) SUPRIMENTOS DE INFORMATICA R$ (169,90)R$ (212,00)

   (-) DESPESAS C/ ALUGUEL R$ (15.304,27)R$ (15.000,00)

   DEPRECIAÇÃO R$ 0,00R$ (15.239,66)

   (-) AGUA/LUZ/TELEFONE R$ (2.207,03)R$ (3.709,23)

   (-) MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE R$ (112,20)R$ 0,00

   (-) DESPESAS C/ GRAFICAS R$ (5.825,00)R$ 0,00

   (-) DESPESAS C/ TRANSPORTADORAS
DIVERSAS R$ (28.433,35)R$ (32.677,42)

   DESPESAS C/ DESPACHANTES R$ 0,00R$ (443,00)

   (-) DESPESAS C/ CARTÃO DE CREDITO R$ (16.211,05)R$ (15.518,11)

   (-) DESPESAS C/ MANUTENÇÃO PREDIAL R$ (5,25)R$ 0,00

   DESPESAS C/ SCN SERASA R$ 0,00R$ (381,30)

  (-) MATERIAS PRIMAS E OUTROS MATERIAIS R$ (431.004,67)R$ (523.398,89)

   MATERIAL USO E CONSUMO R$ 0,00R$ (217,00)

   (-) MERCADORIA PARA REVENDA R$ (431.004,67)R$ (523.181,89)

  (-) DESPESAS E JUROS BANCARIOS R$ (14.522,20)R$ 0,00

   (-) JUROS E DESPESAS BANCARIAS R$ (14.522,20)R$ 0,00

 = Lucro R$ 426.701,65R$ 141.024,78
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Abril de 2020 a 30 de Junho de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 RECEITAS OPERACIONAIS E NÃO
OPERACIONAIS R$ 659.211,71R$ 1.078.729,99

  VENDA DE MERCADORIAS E PRESTAÇÃO
SERVIÇO R$ 659.211,71R$ 1.078.729,99

   VENDAS DE MERCADORIAS R$ 659.211,71R$ 1.078.729,99

 (-) DESPESAS DIVERSAS R$ (249.168,60)R$ (652.028,34)

  (-) FOLHA DE PAGAMENTO R$ (37.763,64)R$ (27.986,50)

   (-) RETIRADA PRO-LABORE R$ (4.005,00)R$ (4.005,00)

   (-) SALARIOS E ORDENADOS R$ (17.541,19)R$ (17.784,89)

   (-) RESCISÕES R$ (2.705,45)R$ (3.596,61)

   (-) FERIAS R$ (2.065,08)R$ (2.600,00)

   (-) DESCONTO DE FERIAS R$ (146,92)R$ 0,00

   (-) AUXILIO FUNERAL R$ (11.300,00)R$ 0,00

  (-) ENCARGOS SOCIAIS R$ (12.116,94)R$ (12.573,45)

   (-) INSS R$ (10.019,81)R$ (10.250,83)

   (-) FGTS R$ (1.863,65)R$ (1.834,70)

   (-) CONTRIBUIÇÃO ASSISTENCIAL R$ (233,48)R$ (487,92)

  (-) OBRIGAÇÕESTRIBUTARIA E TAXAS
MUNICIPAIS R$ (45.837,48)R$ (94.401,57)

   (-) IPTU R$ (304,27)R$ (304,27)

   (-) COFINS R$ (17.849,13)R$ (32.393,67)

   (-) PIS R$ (2.554,99)R$ (23.995,95)

   (-) I.R.R.F R$ (1.185,24)R$ (278,55)

   I.R.P.J R$ 0,00R$ (11.994,73)

   CONTRIBUIÇÃO SOCIAL R$ 0,00R$ (11.797,36)

   (-) ISSQN R$ (67,42)R$ (187,88)

   (-) TAXAS E IMPOSTOS DIVERSOS R$ (6.487,44)R$ (13.449,16)

   (-) ICMS R$ (17.388,99)R$ 0,00

  (-) PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DIVERSOS R$ (50.905,48)R$ (6.914,35)

   DESPESAS C/ ADVOGADOS (HONORARIOS) R$ 0,00R$ (938,50)

   (-) DESPESAS C/ CONTADOR
(HONORARIOS) R$ (5.380,00)R$ (1.980,00)

   (-) SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA
JURIDICA R$ (42.300,48)R$ (2.565,85)

   (-) ASSISTENCIA TECNICA R$ (1.250,00)R$ 0,00

   (-) MENSALIDADE DA INTERNET E TV A
CABO R$ (250,00)R$ (250,00)

   ASSISTENCIA MEDICA R$ 0,00R$ (40,00)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Abril de 2020 a 30 de Junho de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

   (-) MENSALIDADES SISTEMAS E
SOFTWARES R$ (1.725,00)R$ (1.140,00)

  (-) DESPESAS DIVERSAS R$ (51.366,15)R$ (64.625,60)

   (-) CORREIOS E SERVIÇOS DE POSTAGENS R$ (3.382,21)R$ (6.380,73)

   DESPESAS C/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS R$ 0,00R$ (253,89)

   DESPESAS C/ PAPELARIAS R$ 0,00R$ (687,08)

   (-) DESPESAS DIVERSAS R$ (78,00)R$ 11.224,20

   SEGUROS DIVERSOS R$ 0,00R$ (260,05)

   (-) SUPRIMENTOS DE INFORMATICA R$ (166,84)R$ (169,90)

   (-) DESPESAS C/ ALUGUEL R$ (11.500,00)R$ (15.304,27)

   (-) AGUA/LUZ/TELEFONE R$ (2.465,06)R$ (2.207,03)

   MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE R$ 0,00R$ (112,20)

   DESPESAS C/ GRAFICAS R$ 0,00R$ (5.825,00)

   (-) DESPESAS C/ TRANSPORTADORAS
DIVERSAS R$ (15.644,81)R$ (28.433,35)

   (-) DESPESAS C/ CARTÃO DE CREDITO R$ (18.129,23)R$ (16.211,05)

   DESPESAS C/ MANUTENÇÃO PREDIAL R$ 0,00R$ (5,25)

  (-) MATERIAS PRIMAS E OUTROS MATERIAIS R$ (50.808,97)R$ (431.004,67)

   (-) MATERIAL USO E CONSUMO R$ (360,00)R$ 0,00

   (-) MERCADORIA PARA REVENDA R$ (50.448,97)R$ (431.004,67)

  (-) DESPESAS E JUROS BANCARIOS R$ (369,94)R$ (14.522,20)

   JUROS E DESPESAS BANCARIAS R$ 0,00R$ (14.522,20)

   (-) MULTAS E JUROS DE MORA POR
ATRASO R$ (369,94)R$ 0,00

 = Lucro R$ 410.043,11R$ 426.701,65
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Julho de 2020 a 30 de Setembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 RECEITAS OPERACIONAIS E NÃO
OPERACIONAIS R$ 702.999,75R$ 659.211,71

  VENDA DE MERCADORIAS E PRESTAÇÃO
SERVIÇO R$ 702.999,75R$ 659.211,71

   VENDAS DE MERCADORIAS R$ 702.999,75R$ 659.211,71

 (-) DESPESAS DIVERSAS R$ (299.035,97)R$ (249.168,60)

  (-) FOLHA DE PAGAMENTO R$ (20.078,46)R$ (37.763,64)

   (-) RETIRADA PRO-LABORE R$ (4.005,00)R$ (4.005,00)

   (-) SALARIOS E ORDENADOS R$ (16.073,46)R$ (17.541,19)

   RESCISÕES R$ 0,00R$ (2.705,45)

   FERIAS R$ 0,00R$ (2.065,08)

   DESCONTO DE FERIAS R$ 0,00R$ (146,92)

   AUXILIO FUNERAL R$ 0,00R$ (11.300,00)

  (-) ENCARGOS SOCIAIS R$ (9.860,43)R$ (12.116,94)

   (-) INSS R$ (8.138,55)R$ (10.019,81)

   (-) FGTS R$ (1.449,99)R$ (1.863,65)

   (-) CONTRIBUIÇÃO ASSISTENCIAL R$ (271,89)R$ (233,48)

  (-) OBRIGAÇÕESTRIBUTARIA E TAXAS
MUNICIPAIS R$ (57.561,57)R$ (45.837,48)

   IPTU R$ 0,00R$ (304,27)

   (-) COFINS R$ (7.506,62)R$ (17.849,13)

   (-) PIS R$ (2.301,59)R$ (2.554,99)

   (-) I.R.R.F R$ (132,30)R$ (1.185,24)

   (-) I.R.P.J R$ (12.091,50)R$ 0,00

   (-) CONTRIBUIÇÃO SOCIAL R$ (10.762,84)R$ 0,00

   (-) ISSQN R$ (31,40)R$ (67,42)

   (-) TAXAS E IMPOSTOS DIVERSOS R$ (3.682,73)R$ (6.487,44)

   (-) ICMS R$ (21.052,59)R$ (17.388,99)

  (-) PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DIVERSOS R$ (149.771,52)R$ (50.905,48)

   (-) DESPESAS C/ CONTADOR
(HONORARIOS) R$ (4.520,00)R$ (5.380,00)

   (-) SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA
JURIDICA R$ (138.587,22)R$ (42.300,48)

   (-) ASSISTENCIA TECNICA R$ (350,00)R$ (1.250,00)

   MENSALIDADE DA INTERNET E TV A CABO R$ 0,00R$ (250,00)

   (-) ASSISTENCIA MEDICA R$ (2.959,30)R$ 0,00

   (-) MENSALIDADES SISTEMAS E
SOFTWARES R$ (3.355,00)R$ (1.725,00)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Julho de 2020 a 30 de Setembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

  (-) DESPESAS DIVERSAS R$ (61.140,26)R$ (51.366,15)

   (-) CORREIOS E SERVIÇOS DE POSTAGENS R$ (3.648,43)R$ (3.382,21)

   (-) DESPESAS C/ PAPELARIAS R$ (356,98)R$ 0,00

   DESPESAS DIVERSAS R$ 0,00R$ (78,00)

   (-) SUPRIMENTOS DE INFORMATICA R$ (259,00)R$ (166,84)

   (-) DESPESAS C/ ALUGUEL R$ (10.000,00)R$ (11.500,00)

   (-) AGUA/LUZ/TELEFONE R$ (1.502,03)R$ (2.465,06)

   (-) MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE R$ (35,78)R$ 0,00

   (-) DESPESAS C/ GRAFICAS R$ (2.400,00)R$ 0,00

   (-) DESPESAS C/ TRANSPORTADORAS
DIVERSAS R$ (22.431,10)R$ (15.644,81)

   (-) DESPESAS C/ CARTÃO DE CREDITO R$ (20.506,94)R$ (18.129,23)

  MATERIAS PRIMAS E OUTROS MATERIAIS R$ 0,00R$ (50.808,97)

   MATERIAL USO E CONSUMO R$ 0,00R$ (360,00)

   MERCADORIA PARA REVENDA R$ 0,00R$ (50.448,97)

  (-) DESPESAS E JUROS BANCARIOS R$ (623,73)R$ (369,94)

   (-) MULTAS E JUROS DE MORA POR
ATRASO R$ (623,73)R$ (369,94)

 = Lucro R$ 403.963,78R$ 410.043,11
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 RECEITAS OPERACIONAIS E NÃO
OPERACIONAIS R$ 577.603,00R$ 702.999,75

  VENDA DE MERCADORIAS E PRESTAÇÃO
SERVIÇO R$ 577.603,00R$ 702.999,75

   VENDAS DE MERCADORIAS R$ 577.603,00R$ 702.999,75

 (-) DESPESAS DIVERSAS R$ (527.179,37)R$ (299.035,97)

  (-) FOLHA DE PAGAMENTO R$ (26.059,41)R$ (20.078,46)

   (-) RETIRADA PRO-LABORE R$ (4.005,00)R$ (4.005,00)

   (-) SALARIOS E ORDENADOS R$ (16.143,65)R$ (16.073,46)

   (-) 13º SALARIO R$ (5.508,45)R$ 0,00

   (-) FERIAS R$ (402,31)R$ 0,00

  (-) ENCARGOS SOCIAIS R$ (10.012,63)R$ (9.860,43)

   (-) INSS R$ (8.340,40)R$ (8.138,55)

   (-) FGTS R$ (1.490,97)R$ (1.449,99)

   (-) CONTRIBUIÇÃO ASSISTENCIAL R$ (181,26)R$ (271,89)

  (-) OBRIGAÇÕESTRIBUTARIA E TAXAS
MUNICIPAIS R$ (34.959,84)R$ (57.561,57)

   (-) COFINS R$ (11.293,30)R$ (7.506,62)

   (-) PIS R$ (2.446,89)R$ (2.301,59)

   (-) I.R.R.F R$ (39,28)R$ (132,30)

   (-) I.R.P.J R$ (7.438,64)R$ (12.091,50)

   (-) CONTRIBUIÇÃO SOCIAL R$ (6.704,36)R$ (10.762,84)

   (-) ISSQN R$ (49,69)R$ (31,40)

   (-) TAXAS E IMPOSTOS DIVERSOS R$ (1.168,15)R$ (3.682,73)

   (-) ICMS R$ (5.819,53)R$ (21.052,59)

  (-) PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DIVERSOS R$ (349.232,73)R$ (149.771,52)

   (-) DESPESAS C/ CONTADOR
(HONORARIOS) R$ (5.285,60)R$ (4.520,00)

   (-) SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA
JURIDICA R$ (337.762,05)R$ (138.587,22)

   ASSISTENCIA TECNICA R$ 0,00R$ (350,00)

   (-) MENSALIDADE DA INTERNET E TV A
CABO R$ (125,00)R$ 0,00

   (-) ASSISTENCIA MEDICA R$ (3.870,08)R$ (2.959,30)

   (-) MENSALIDADES SISTEMAS E
SOFTWARES R$ (2.190,00)R$ (3.355,00)

  (-) DESPESAS DIVERSAS R$ (83.567,64)R$ (61.140,26)

   (-) CORREIOS E SERVIÇOS DE POSTAGENS R$ (4.910,41)R$ (3.648,43)

   (-) DESPESAS C/ PAPELARIAS R$ (271,81)R$ (356,98)
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

LP DO BRASIL EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA EPP

01/01/2020 a 31/12/2020 11.468.157/0001-62

01 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020

Número de Ordem do Livro: 7

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

   (-) DESPESAS DIVERSAS R$ (298,00)R$ 0,00

   (-) SUPRIMENTOS DE INFORMATICA R$ (65,00)R$ (259,00)

   (-) DESPESAS C/ ALUGUEL R$ (7.500,00)R$ (10.000,00)

   (-) DEPRECIAÇÃO R$ (17.180,50)R$ 0,00

   (-) AGUA/LUZ/TELEFONE R$ (1.874,23)R$ (1.502,03)

   MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE R$ 0,00R$ (35,78)

   (-) DESPESAS C/ GRAFICAS R$ (47,00)R$ (2.400,00)

   (-) DESPESAS C/ TRANSPORTADORAS
DIVERSAS R$ (28.914,99)R$ (22.431,10)

   (-) DESPESAS C/ CARTÃO DE CREDITO R$ (22.458,70)R$ (20.506,94)

   (-) DESPESAS CON PROPAGANDA E
PUBLICIDADE R$ (47,00)R$ 0,00

  (-) DESPESAS E JUROS BANCARIOS R$ (23.347,12)R$ (623,73)

   (-) JUROS E DESPESAS BANCARIAS R$ (23.167,00)R$ 0,00

   (-) MULTAS E JUROS DE MORA POR
ATRASO R$ (180,12)R$ (623,73)

 = Lucro R$ 50.423,63R$ 403.963,78
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